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DNR-2023-3759-8 kristian.bussman@gmail.com 

Beslut om avfallshanteringsplan 

Verksamhetsutövare:  Finkarudd Båtklubb  

Organisations-/personnummer:  8124010466 

Verksamhetens namn: Finkarudd Båtklubb 

Verksamhetens adress/plats:  Finkarudd, Gålö 

Fastighetsbeteckning:  STEGSHOLM 3:1 

Kommun:  Haninge 

Beslut 

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund beslutar att: 

1. Godkänna avfallshanteringsplanen som fritidsbåtshamnen Finkarudd Båtklubb inkommit 

med den 17 september 2024.  

2. Ta ut avgift på 2 840 kronor av Finkarudd Båtklubb för nedlagd tid i ärendet. Det 
motsvarar 2 timmar nedlagd handläggningstid.  

Beslutet är fattat med stöd av   

▪ Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om mottagning av avfall från 

fritidsbåtar, TSFS 2023:12.  

▪ Förordningen (1980:789) om åtgärder mot förorening från fartyg. 

▪ Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds tillsyn över avfallshantering i 

fritidsbåtshamnar.  

Beslutet kan överklagas, se sista sidan. Faktura skickas ut separat. 

Bakgrund 
Den 15 oktober 2023 tog Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund emot er 
avfallshanteringsplan för fritidsbåtshamnen Finkarudd Båtklubb. 
 
Efter samråd med förbundet inkom en uppdaterad version av avfallshanteringsplanen den 17 
september.  
 
 
 
 



 2 (5) 

 DNR-2023-3759-8 

I avfallshanteringsplanen uppger Finkarudd Båtklubb att mottagningsannordning kommer att 
upprättas för följande avfallsfraktioner: 

- Bioavfall  
- Restavfall   
- Latrinavfall 

 
I avfallshanteringsplanen uppger Finkarudd Båtklubb att det inte finns behov av avlämning av 
övrigt avfall inom fritidsbåtshamnen. Samtliga medlemmar omhändertar själva det övriga 
avfall som uppstår i hamnen.  

Beslutsmotivering 
Förbundet bedömer att avfallshanteringsplanen uppfyller kraven i Transportstyrelsens 

föreskrifter och allmänna råd om mottagning av avfall från fritidsbåtar TSFS 2023:12. 

 

Utifrån den beskrivning av avlämningsbehov som hamnen uppgett, bedömer förbundet att 

hamnen har en godtagbar lösning för hur medlemmar ska hantera sitt avfall.  

Fritidsbåtshamnen informerar sina medlemmar om hur avfallet ska hanteras genom den egna 

hemsidan, via sms- och mejlutskick från styrelsen samt håller löpande samråd via 

informationsmöten och arbetsdagar där medlemmar kan lyfta frågor gällande 

avfallshanteringen.   

 

Enligt 1 § Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds taxa för tillsyn över avfallshantering i 

fritidsbåtshamnar tas timavgift ut för nedlagd tid i ärendet. Avgiften tas ut för varje påbörjad 

halvtimme enligt 3 §. Av bifogad tidsredovisning framgår nedlagd tid i ärendet.   

Information 
Du som är ansvarig för mottagningsanordningen på Finkarudd Båtklubb ska arbeta för att 

förebygga spridning av avfall till miljön. Nedskräpning som uppstår kring 

mottagningsanordningar ska åtgärdas så snart som möjligt och eventuella driftstörningar ska 

åtgärdas utan dröjsmål.  

 

Avfallsförordningen ska följas, det innebär bland annat att transportör och mottagare av avfall 

och/eller farligt avfall ska inneha nödvändiga tillstånd enligt miljöbalklagstiftningen inklusive 

avfallsförordningen.  

 

Avfallshanteringsplanens giltighet 

Avfallshanteringsplanen är giltig i 5 år från den dagen detta beslut vunnit laga kraft. Tre 

månader innan den aktuella planen löper ut ska Finkarudd Båtklubb inkomma med en 

reviderad avfallshanteringsplan. Om väsentliga ändringar sker i Finkarudd Båtklubb 

avfallshantering ska en ny reviderad avfallshanteringsplan upprättas och skickas in till 

förbundet snarast.  

 

Upprättas inte en ny avfallshanteringsplan inom korrekt tidsintervall kan förbundet komma att 

döma ut miljösanktionsavgift enligt Förordningen (1980:789) om åtgärder mot förorening från 

fartyg.  
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Avgift 

Förbundets timtaxa för innevarande år är 1 420 kr per timme. Mer information om taxan finns 

på www.smohf.se/taxor. Om ni har några frågor, kontakta undertecknad eller Södertörns 

miljö- och hälsoskyddsförbund på miljokontoret@smohf.se eller telefon 08-606 73 00. 

 

Digital expediering  

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund skickar rapporter och beslut digitalt. Detta innebär 

att du inte kommer få en papperskopia på denna handling om vi har din e-postadress. 

Digitalt godkända handlingar behöver inte ha namnunderskrift. 

Caroline Pettersson 

Miljöinspektör 

 

Bilagor 

Tidsredovisning 
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Tidsredovisning  
Debiterbar tid i ärendet: 2 timmar  
 
Debiterbar timavgift 2024-02-12 Granskning avfallshanteringsplan          0:30 Granskning av handling  
Debiterbar timavgift 2024-02-12 Begäran om komplettering                    0:15 E-post  
Debiterbar timavgift 2024-08-27 Granskning av komplettering                0:15 Granskning av handling  
Debiterbar timavgift 2024-08-27 Begäran om komplettering                    0:15 E-post  
Debiterbar timavgift 2024-09-17 Granskning av komplettering                0:15 Granskning av handling  
Debiterbar timavgift 2024-09-30 Beslut                                                    0:30 Skrivelse eller beslut 
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Du kan överklaga beslutet 
Är du inte är nöjd med förbundets beslut kan du skriftligen överklaga det inom tre veckor 

från den dagen du tog del av beslutet. Kommer det in senare kan överklagandet inte 

prövas.  

Parter som företräder det allmänna ska ha kommit in med sitt överklagande inom tre 

veckor från den dag då beslutet meddelades.  

Överklagan lämnar du till förbundet  
Vi ska pröva att ditt överklagande har kommit in i rätt tid och kontrollera om beslutet kan 

omprövas. Därefter skickar vi din överklagan vidare till överprövande myndighet 

tillsammans med handlingarna i ärendet.  

Skicka in din skriftliga överklagan med e-post miljokontoret@smohf.se  

eller med vanlig post: Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund, 136 81 Haninge.  

Vad ska överklagandet innehålla?  

• Det beslut som du överklagar, beslutets datum och diarienummer.  

• Hur du vill att beslutet ska ändras.  

• Varför du anser att förbundets beslut är felaktigt.  

Andra handlingar, ombud eller behov av extra tid? 

Finns det handlingar som du anser stödjer din överklagan så bör du bifoga kopior på dessa. 

Kontakta förbundet i förväg om du behöver bifoga filer som är större än 15 MB via e-

post.  

Anlitar du ett ombud som sköter överklagandet åt dig ska ombudet underteckna skrivelsen, 

bifoga en fullmakt i original från dig samt uppge sitt eget namn, adress och 

telefonnummer.  

I ditt överklagande kan du be att få ytterligare tid till att utveckla dina synpunkter och 

skälen till att du överklagar. Det är den överprövande myndigheten som beslutar om tiden 

kan förlängas.  

Behöver du veta mer?  
Har du ytterligare frågor kan du kontakta förbundet via e-post, miljokontoret@smohf.se 

eller via växeltelefonnummer 08-606 93 00 och ange ärendets diarienummer, alternativt 

kontakta ärendets handläggare Caroline Pettersson på tel. 08-606 93 62.  
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